
Rámcová smlouva o poskytnutí inzertních služeb 
uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 
Objednatel: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
708 92 822 
CZ70892822 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
číslo účtu: 
zastoupený: PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 
a 
poskytovatel: A 11 s.r.o. 
sídlo: Plzeňská 1348/95, 150 00, Praha 5 
IČ: 27120805 
DIČ: CZ27120805 
číslo účtu: 
Tel./email: @a11.cz 
zastoupený: Alešem Zavoralem, jednatelem společnosti 
Osoba oprávněná k vyřizování objednávek a reklamací: Pavel Horský. pavel@a11.cz,
(dále jen „poskytovatel") na straně druhé 

Článek I. 
Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, za nichž budou po 
dobu účinnosti této smlouvy realizovány jednotlivé objednávky na uveřejňování personální a 
produktové inzerce objednatele (dále též „inzerát") v novinách Náš region. 

Článek li. 
1. Poskytovatel se zavazuje zajistit na své náklady uveřejňování inzerátů podle objednatelem 

dodaných podkladů. Poskytovatel se dále zavazuje zabezpečit grafickou úpravu zadávaných 
inzerátů a jejich zveřejnění ve formátu stanoveném objednatelem. 

2. Poskytovatel se zavazuje odeslat zpracované materiály objednateli ke kontrole a umožnit mu 
minimálně 24 hodin na kontrolu a případné úpravy materiálu. 

3. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli podklady ke zveřejnění inzerátů nejpozději do 3 dnů 
předem. 

4. Osobami oprávněnými k zadání inzerátu jsou za objednatele: 
Mgr. Dominik Barták (dominik.bartak@pardubickykraj.cz), tel

5. Objednatel bude požadované služby objednávat nepravidelně na základě svých aktuálních potřeb 
formou písemných objednávek. Písemnou objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí 
objednávka učiněná e-mailem na kontakt uvedený v záhlaví této smlouvy (osoba oprávněná 
k vyřizování objednávek a reklamací). 

6. Poskytovatel si vyhrazuje právo odmítnout zveřejnit inzerát z důvodu kolize jeho obsahu, původu 
nebo technické formy se zákony, dobrými mravy a zvyklostmi, nebo jestliže poškozuje dobré 
jméno poskytovatele. 

Článek Ill. 
1. Poskytovatel ručí za bezchybnou realizaci a zveřejnění inzerátu dle dodaných podkladů. Každé 

nedodržení předlohy (např. chyby v textu, změny textu bez souhlasu objednatele apod.) bude 
považováno za vadu na straně poskytovatele. Objednatel je oprávněn reklamovat vady 
poskytnutých služeb do 1 O dnů po uveřejnění inzerátu u oprávněné osoby poskytovatele uvedené 
v záhlaví této smlouvy. 

2. V případě řádně uplatněné a oprávněné reklamace se poskytovatel zavazuje uveřejnit inzerát po 
odstranění vady bezplatně v nejbližším možném termínu. 



Článek IV. 
1. Smluvní strany se dohodly, že finanční limit pro fakturování poskytovaných služeb je 300.000 Kč 

bez DPH (slovy: tři sta tisíc korun českých). 
Tento limit nemůže být v žádném případě překročen. Jeho dosažením dojde k ukončení této 
smlouvy před termínem uvedeným v článku V. bod 1. Touto smlouvou se nezakládá vymahatelná 
povinnost objednatele vyčerpat uvedený finanční limit. 

2. Cena za poskytované služby bude hrazena za kalendářní měsíc objednatelem na základě faktury 
poskytovatele, která bude vystavena do 1 O. dne následujícího kalendářního měsíce. Faktura je 
splatná do 14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Přílohou každé faktury bude výkaz 
poskytnutých služeb. 

Článek V. 
1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dne 1. 3. 2024 za předpokladu, že byla řádně zveřejněna v registru smluv, v případě, že bude 
zveřejněna později, nabývá účinnosti dnem zveřejnění. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 
31.8.2024. 

2. Smlouva může být zrušena písemnou dohodou smluvních stran. 
3. Smlouva zaniká uplynutím doby nebo dosažením finančního limitu uvedeného v článku IV. bod 1. 
4. Smlouva může být vypovězena bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 1 měsíc a počítá se od 

prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. 

5. Smlouvu lze změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně číslovaných 
dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná. 

6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy objednatel bezodkladně informuje 
druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv 
jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom. 
9. Smluvní strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumí a na důkaz souhlasu jej stvrzují svými 

podpisy. 

V Pardubicích dne./(.!:. 2024 

vedoucí k celáře ředitele úřadu 
na ákladě pověření 

za obíednatete 

Piz ň A 11 s.r.o. 

_

za poskytovatele 


